
Produktový list

Model
SADA ELNIKA - 10.1 palcový monitor V84102 + dveřní jednotka V84203N

Popis
SADA ELNIKA - 10.1 palcový LCD monitor ELNIKA - V84102(70335) + kamerová jednotka ELNIKA - V84203N (70308) - montáž na povrch (obj. č.:
70289)

Obj. č.
70289

Technické parametry
SADA Videotelefonu ELNIKA - 10.1 palcový LCD monitor V84102 + kamerová jednotka V84203N

 

ELNIKA - V84203N - 2.8mm kamerová jednotka pro dveřní videotelefon
 

Vlastnosti
Kamera s dírkovým ( Pinhole ) objektivem
Nerezavějící kryt kovovo - akrylový
Jednoduché propojení 4mi dráty
IR LED přisvícení umožňuje noční záběry
Odolná proti počasí ⁄ prachu ⁄ bouřce
Stříbrno - černé provedení

ELNIKA - V84203N kamerová jednotka pro dveřní videotelefon

Senzor 1⁄3"CMOS

Rozlišení 800 TV řádků

Objektiv 2.8mm dírkový objektiv

Úhel záběru 110°

Noční záběr IR LED přísvit - 60°

Napájení Napájeno z monitoru

Spotřeba 200mA maximálně



Propojení s monitorem 4 vodičové

Provozní podmínky -40°C ~ 50°C

Rozměry 128(v) × 49(š) × 25(h) × 41mm se stříškou

Ovládání dveřního zámku ANO

Montáž na povrch

 

ELNIKA - V84102 - monitor pro dveřní videosystém
 

Specifikace
10.1 palcový TFT display, kryt vzhled broušený hliník
Každá dveřní jednotka může mít jiné vyzvánění
Podporuje 2 dveřní jednotky + 3 další vnitřní monitory + 2 CCD kamery s Alarmovým vstupem
Funkce odemčení dveří ⁄ Monitorování ⁄ vnitřní interkom
Nastavitelné ukládání snímků, nebo videa
Nastavitelná doba otevření zámku

 

monitor ELNIKA - V84102

Monitor 10.1" TFT LCD

Rozlišení 1024 (RGB) × 600

Paměť vestavěná paměť až na 80 snímků
podpora max. 32G SD karty class 10 a vyšší

Mód Interkomu Hands-free obousměrná komunikace

Doba trvání rozhovoru 120 s

Alarmový aktivační vstup CCD kamery ANO - aktivuje snímek, nebo nahrávku obrazu CCD kamery

Spotřeba 500mA max.

Napájení Napájecí zdroj DC 12V (je součástí dodávky)

Provozní podmínky -10°C ~ +60°C

Instalace Na povrch

Propojení s dveřní jednotkou 4 vodičové

Rozměry 198 × 310 × 30 mm

 

Objednací číslo: 70 289

Vytvořeno: 20.04.2024 16:30
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	SADA ELNIKA - 10.1 palcový monitor V84102 + dveřní jednotka V84203N

	Popis
	Obj. č.
	70289

	Technické parametry
	SADA Videotelefonu ELNIKA - 10.1 palcový LCD monitor V84102 + kamerová jednotka V84203N
	ELNIKA - V84203N - 2.8mm kamerová jednotka pro dveřní videotelefon
	Vlastnosti

	ELNIKA - V84102 - monitor pro dveřní videosystém
	Specifikace




